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Ośrodek Enterprise Europe Network przy

Górnośląskim Akceleratorze

Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o. 

 

Enterprise Europe Network to największa na świecie sieć wspierająca MŚP w

procesie internacjonalizacji. Składa się z ponad 600 punktów zlokalizowanych

w prawie 60 krajach Europy i świata, zatrudnia niemal 3 000 doświadczonych

ekspertów dostarczających swą wiedzę i świadczącą usługi na rzecz biznesu i

nauki.
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Myślisz i działasz niestandardowo? Zgłoś swoje innowacyjne rozwiązanie do konkursu i zostań

Innowatorem Śląska 2023!

To już piętnasta edycja konkursu organizowanego przez Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości

Rynkowej w ramach projektu Enterprise Europe Network. Ideą wydarzenia jest promowanie i nagradzanie

najbardziej innowacyjnych podmiotów z województwa śląskiego. Wyróżniamy te firmy i instytucje

badawczo – rozwojowe, które podejmują się nowatorskich zmian wprowadzając najnowocześniejsze

technologie, nowe produkty czy usługi i osiągają dzięki temu sukcesy biznesowe lub naukowe.

Do kogo skierowany jest konkurs?

W konkursie mogą wziąć uczestniczyć śląscy przedsiębiorcy i instytucje:

♦ oferujące innowacyjne produkty, usługi czy nowoczesne rozwiązania technologiczne;

♦ wykazujące się udokumentowaniem wprowadzenia na rynek zgłoszonego rozwiązania w okresie

ostatnich trzech lat bądź gotową do demonstracji (instytucje sektora badawczo-rozwojowego).

O tytuł Innowatora Śląska można ubiegać się w trzech kategoriach:

♦ mikro przedsiębiorstwo;

♦ małe i średnie przedsiębiorstwo;

♦ instytucja sektora badawczo-rozwojowego.

Nagrody:

♦  30 000 zł Nagroda Specjalna Prezesa Zarządu GAPR sp. z o.o.;

♦  20 000 zł Nagroda Specjalna Nagroda Gospodarcza Województwa Śląskiego inSilesia;

♦  20 000 zł Nagroda Specjalna Prezesa Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.;

♦  15 000 zł Nagroda Specjalna Przewodniczącego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii;

♦  Nagroda Specjalna Polskiej Izby Rzeczników Patentowych

Dodatkowo:

• pakiet nagród rzeczowych;

• pakiet promocyjny o zasięgu regionalnym, ogólnokrajowym oraz międzynarodowym.
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Rejestracja i koszty uczestnictwa:

Za udział w konkursie nie pobierane są żadne opłaty – inicjatywa realizowana jest w ramach projektu

Enterprise Europe Network finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Single Market

Programme, budżetu Państwa oraz środków własnych GAPR i zaangażowanych partnerów.

Termin składania wniosków upływa 10 maja 2023 r.

Szczegółowe informacje na temat zasad Konkursu, Regulaminu oraz Deklaracja Uczestnictwa dostępne

są na stronie: http://innowatorslaska.pl/

Chcesz wiedzieć więcej? Masz pytania? Napisz do nas: konkurs@gapr.pl

Transformacja ku zielonej gospodarce to priorytetowa polityka Unii Europejskiej ostatnich lat. Dla

przedsiębiorstw to wymóg naszych czasów, podyktowany ekologią i ekonomią. Korzyści biznesowych z

przejścia na zieloną energię jest wiele: przede wszystkim obniżenie kosztów energii oraz podniesienie

efektywności energetycznej, ale także zapewnienie bezpieczeństwa dostaw i utrzymanie

konkurencyjności przedsiębiorstwa na europejskim i światowych rynkach.

Transformacja energetyczna jest niewątpliwie procesem wymagającym gruntownej zmiany: Jak

przygotować na nią firmę, aby była skuteczna i kompleksowa? Jakie istnieją możliwości finansowania

zielonej zmiany ze środków Unii Europejskiej i źródeł krajowych? Jakie kierunki obiera transformacja

energetyczna w krajach członkowskich Unii Europejskiej?

Więcej informacji
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Mając świadomość wyzwań jakie niesie transformacja energetyczna dla polskich przedsiębiorstw

Świętokrzyski Związek Pracodawców Prywatnych Lewiatan wspólnie z Europe Direct Kielce, Enterprise

Europe Network (przy Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.) oraz

Partnerami zapraszają 13 kwietnia 2023r. na wyjątkowe, branżowe wydarzenie:

ABC transformacji energetycznej polskiego przemysłu: jak skutecznie poprawiać efektywność

energetyczną?

Wydarzenie będzie miało charakter hybrydowy, udział stacjonarny możliwy jest tylko na zaproszenia.

Konieczna jest REJESTRACJA. Wszystkich zapraszamy do udziału online.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

 

 

SOTKANIA BROKERSKIE

XVI Międzynarodowe Targi Wynalazków i Innowacji INTARG® odbędą się w Katowicach,

w Międzynarodowym Centrum Kongresowym, w dniach 24 i 25 maja 2023. Jest to wydarzenie o

szerokim zasięgu oddziaływania – interdyscyplinarnym, krajowym oraz międzynarodowym.

Targi INTARG® w trakcie wielu lat istnienia wypracowały sobie wysoką międzynarodową rangę, czego

świadectwem jest coroczne ich wsparcie przez najwyższej rangi instytucje krajowe oraz międzynarodowe,

w tym–jako nieliczne targi w świecie – przez Światową Organizację Własności Intelektualnej WIPO (jedną

z 16 agend ONZ).

W imprezie biorą udział czołowe jednostki sfery nauki, innowacyjne przedsiębiorstwa (MŚP oraz duże),

start-upy, oraz instytucje wspierające rozwój i wynalazczość, w tym jej patroni i partnerzy oraz liczne

delegacje zagraniczne. 

Wiodącym celem Targów jest prorynkowa promocja i komercjalizacja wynalazków i innowacji, transfer

technologii. Stanowią one platformę współpracy środowisk naukowych z przemysłem, a także oferują

pomoc w zdobywaniu funduszy na rozwój w oparciu o innowacyjność i nowe technologie. 

Tegoroczna edycja targów została wzbogacona o strefę INTARG® EKO (zielone technologie w

energetyce, przemyśle, transporcie i życiu codziennym).

Jest ona odpowiedzią na potrzeby transformacji ekologicznej i osiągnięcie neutralności klimatycznej, a w

tym zapobieganie:

Więcej informacji
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globalnemu ociepleniu

pogarszaniu jakości życia i wzrostom chorób cywilizacyjnych

zmianom klimatycznym ziemi

degradacji naszej planety

Nowością tegorocznej edycji targów będą międzynarodowe spotkania B2B „International

Matchmaking Event INTARG® 2023” organizowane przez Enterprise Europe Network. 

Więcej informacji znajduje się na stronie wydarzenia

BIONNALE to największe wydarzenie networkingowe dla branży life sciences i opieki zdrowotnej

odbywające się w Berlinie. 

Kiedy?

16-17 maja 2023 r.

Gdzie?

BIONNALE 2023 będzie wydarzeniem onsite (16 maja 2023) w Berlinie oraz wirtualnym (17 maja 2023).

Do kogo skierowane jest wydarzenie?

Firmy i instytucje badawcze z regionu i spoza niego poszukujące możliwości wspólnego rozwoju

lub wspólnych badań

Startupy z nowymi pomysłami i innowacyjnym podejściem Inwestorzy po stronie korporacyjnej,

instytucjonalnej i VC oraz inni interesariusze.

Na uczestników wydarzenia czekają:

sesje poświęcone biotechnologii, farmacji, technologiom medycznym i zdrowiu cyfrowemu;

możliwości matchamkingowe;

Venture Track, w tym prezentacje firm technologicznych i środowiska akademickiego;

wirtualne i lokalne targi branżowe, na których będzie można zaprezentować swoje produkty i

usługi.

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Rejestracja na stronie https://bionnale2023.b2match.io/
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WIADOMOŚCI SIECI ENTERPRISE EUROPE NETWORK

Jeśli działacie w branży IT/ICT, a Wasza firma zarejestrowana jest w Polsce, możecie bezpłatnie

zamieścić jej profil w publikacji promującej polski sektor teleinformatyczny, którą w tym roku w

formie e-booka wyda Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP).

Publikacja będzie promowana wśród zagranicznych podmiotów – inwestorów, klientów, instytucji

otoczenia biznesu, dystrybutorów i innych potencjalnych partnerów biznesowych polskich firm.

Publikacja będzie dostępna bezpłatnie online. W jej skład wejdzie katalog zawierający profile polskich firm

działających w branży IT/ICT.

Umieszczenie wpisu w katalogu jest bezpłatne!

Więcej informacji na stronie PARP.
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22 marca ponownie wystartował Travel Grants, konkurs organizowany przez Polską Agencję Rozwoju

Przedsiębiorczości przy wsparciu Funduszy Norweskich o łącznym budżecie 35 tys. euro. Skierowany jest

on do klastrów i instytucji otoczenia biznesu, działających na rzecz rozwoju gospodarczego lub

innowacyjności w ramach współpracy międzynarodowej. Celem programu jest rozwój współpracy

dwustronnej pomiędzy tymi podmiotami a podmiotami prawa norweskiego poprzez udział w wizycie

studyjnej.

8 marca Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) ogłosiła nabór kolejnej tury wniosków w

ramach konkursu Travel Grants. Program kładzie nacisk na wzmocnienie współpracy dwustronnej

pomiędzy koordynatorami klastrów lub instytucjami otoczenia biznesu a podmiotami prawa norweskiego

poprzez udział w wizycie studyjnej. Maksymalne dofinansowanie dostępne w konkursie dla

pojedynczego podmiotu to 3 500 euro.

Środki można wykorzystać na sfinansowanie kosztów zagranicznej podróży służbowej (maksymalnie 2

800 euro) bądź zakup biletów wstępu na targi lub pokrycie opłaty za udział w konferencji dla maksymalnie

dwóch osób (maksymalnie 700 euro).

– Travel Grants to nie tylko wsparcie finansowe, ale także możliwość zdobycia nowych doświadczeń i

nawiązania wartościowych kontaktów, które zaowocują nowymi pomysłami i jeszcze bliższą współpracą z

zagranicznymi partnerami. Inicjatywa, którą dziś uruchamiamy dzięki funduszom norweskim, to dobry

kierunek dla podmiotów, które skupiają się na wzmacnianiu polskiej przedsiębiorczości i innowacyjności.

Na udział w wizycie studyjnej Koordynatorzy klastra czy Instytucje otoczenia biznesu mogą otrzymać

nawet do 100% dofinansowania, co oznacza, że nie muszą mieć wkładu własnego, zachęcam do

zapoznania się ze szczegółami naboru i aplikowania o środki – powiedział Dariusz Budrowski, prezes

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Beneficjentami konkursu mogą być koordynatorzy klastrów bądź instytucje otoczenia biznesu.

Koordynatorem klastra jest podmiot działający na rzecz rozwoju gospodarczego lub innowacyjności, który

organizuje i animuje rozwój interakcji, powiązań i współpracy międzynarodowej w klastrze liczącym co

najmniej 30 członków oraz reprezentuje ten klaster w relacjach zewnętrznych.

Instytucję otoczenia biznesu definiuje się jako podmiot działający na rzecz rozwoju gospodarczego lub

innowacyjności, który zrzesza co najmniej 30 członków oraz organizuje i animuje rozwój interakcji,

powiązań i współpracy międzynarodowej tych członków w jednym lub kilku pokrewnych i wspierających

sektorach gospodarki oraz reprezentuje tych członków w relacjach zewnętrznych, działając przy tym non-

profit lub nie działając dla zysku lub przeznaczając zysk na cele statutowe.

Nabór wniosków potrwa od 22 marca do 14 kwietnia 2023 r.
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Szczegółowe informacje o konkursie Travel Grants znajdują się na stronie PARP: Wsparcie na rozwój

współpracy (Travel Grants) - PARP - Centrum Rozwoju MŚP
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